[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01 июня 2020 года                                                                                                   № 30 – р

	«О проведении открытого аукциона по трем лотам

в электронной форме по продаже движимого муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ромашкинское
сельское поселение муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области»

 В целях увеличения доходной части бюджета муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с решением Комиссии  по вопросам распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01.06.2020г., протокол  № 2, администрация муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1. Утвердить аукционную документацию, разработанную и утвержденную организатором аукциона по трем лотам.

2.  Назначить проведение аукциона на 07 июля 2020 года в 11час. 00 мин. по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, пос. Ромашки, ул. Новостроек, д. 16 (конференц зал).

3.  Начальнику социального сектора администрации Трепагиной Н.П. в срок до 05 июня 2020 года подготовить и опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона на сайтах: www. torgi.gov.ru, http://ромашкинское.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава администрации                                                                                                 С.В. Танков
Трепагина Н.П. тел. 99 515